
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE
RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009



TIPO TITOLO CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME NOME

SS AUDDINO FABIO

SS MARZANO ROSSELLA PAOLA

SS OLIVERI DOMENICO

SS GIMBRI LUCIANO

SS DE PAOLA ARIANNA

SS DEBLASIO GIANLUCA

SS CALARCO FRANCESCA

SS RAFFA MARIALUISA

SS D'AGOSTINO ANTONELLA

SS GATTUSO ALESSANDRA

SS SERGI GIOVANNI

SS TRAPANI DOMENICA

SS CRISTIANO MONICA

SS SERGI ESTER

SS MORANO GIULIANA

SS NAPOLI ANNAMARIA

SS BARBERA ANGELA

SS PRINCI TERESA

SS MORANO CATERINA

SS LAROSA ANTONIETTA

SS IANNI' ELEONORA

SS GUERRERA DEBORA

SS SALVATORE CARMELA

SS COSTA CRISTINA

SS POLIMENI PATRIZIA

SS PALAMARA ANTONELLA

SS MARESSA AURELIO CARMELO

SS IARIA MARIAROSA

SS CALDAROLA DOMENICO

SS PRINCI ANGELA

SS BARONE CLAUDIA ANNA

SS MEDICI MARIA VITTORIA

SS PANTALEO ELISABETTA

SS GIUFFRE ANTONIO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

1 33

2 29

3 26

4 25

5 27,50

6 33

7 25,50

8 29

9 33

10 33

11 29

12 29

13 33

14 33

15 33

16 33

17 33

18 33

19 33

20 33

21 25,50

22 28,50

23 33

24 28

25 33

26 27

27 24

28 26,50

29 33

30 33

31 33

32 28

33 33

34 21



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

44 0 134

10 0 130

8,50 0 120

3 0 120

78,50 0 37

30,50 0 72

30 0 78

3 0 95

9 0 79

23 0 60

26 0 60

22 0 59

9,50 0 66

17 0 58

9 0 66

16,50 0 50

10 0 55

14 0 49

3 0 57

12,50 0 46

28 0 38

10 0 47

19,50 0 32

20 0 36

14 0 36

11 0 42

0,50 0 55

15 0 37

21 0 24

9 0 35

23 0 20

17 0 30

12 0 29

7 0 46



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

211 NO X

169 NO

154,50 NO

148 NO

143 NO X

135,50 NO X

133,50 NO X

127 NO

121 NO X

116 NO

115 NO X

110 NO

108,50 NO

108 NO X

108 NO

99,50 NO X

98 NO X

96 NO X

93 NO

91,50 NO X

91,50 NO

85,50 NO X

84,50 NO

84 NO X

83 NO X

80 NO X

79,50 NO

78,50 NO X

78 NO X

77 NO X

76 NO X

75 NO X

74 NO X

74 NO X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024



RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009



ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3



SS MAIO CARMEN

SS ROMEO CONCETTA

SS PASSARELLO MIRELA

SS SCAPPATURA CRISTINA

SS STRANIERI ELISA

SS IMPIOMBATO DOMENICO

SS MARCIANO' GIOVANNA MARIA ELENA

SS SCARCELLA FRANCESCA

SS ZAMBELLETTI GIUSEPPINA

SS PENSABENE MARIA GRAZIA

SS SOTTILE MARIA

SS MALARA GIOIA ANNUNZIATA

SS ARRICHETTA MARIA LETTERINA

SS CAGLIUSO VINCENZO GIOVANNI RAFFAELE

SS MARVASO CARMEN

SS SOFI ANNALISA

SS CONDOLUCI FRANCESCA

SS LOMBARDO CARMELA

SS ARCONTE MIRIAM GIUSEPPINA

SS MILETO ANDREA

SS GITTO STEFANIA AZZURRA

SS MARINO MIRIAM

SS BIONDO CATERINA

SS LUCISANO VALERIA

SS GUILLON PIERRE-YVES, MARCEL, MAURICE

SS COSTANZO SERENA

SS ELIA MARTA AMELIA

SS SCAGLIONE DOMENIC

SS ALLEGRA ALESSANDRO VITALE

SS MANGLAVITI GIULIO

SS MARRA ROSA

SS GIULIANO IRENE

SS PIRROTTINA MIRIANA

SS CARLINO ILARIA

SS FOTI DANIELA

SS SOBRIO NUNZIATA



35 33

36 33

37 29

38 33

39 33

40 26

41 33

42 33

43 29

44 33

45 33

46 33

47 29

48 19

49 29

50 33

51 33

52 33

53 33

54 26,50

55 33

56 25

57 25

58 29

59 U 33

60 33

61 33

62 28

63 29

64 33

65 33

66 26,50

67 33

68 33

69 26

70 33



7 0 34

23 0 17

19 0 24

11 0 27

8 0 30

14 0 30

18 0 18

26 0 10

9,50 0 30

5 0 29

26 0 6

16,50 0 14

4 0 30

0,50 0 43

27 0 6

17 0 12

10 0 16

4 0 21

3 0 22

13 0 17

17 0 6

26 0 3

9,50 0 18

10 0 13

6,50 0 12

11 0 6

17 0 0

9,50 0 12

20,50 0 0

10,50 0 6

8,50 0 5

18,50 0 0

10,50 0 0

8 0 2

4,50 0 12

7,50 0 2



74 NO X

73 NO X

72 NO X

71 NO X

71 NO

70 NO X

69 NO X

69 NO X

68,50 NO

67 NO X

65 NO X

63,50 NO X

63 NO

62,50 NO X

62 NO X

62 NO

59 NO X

58 NO X

58 NO X

56,50 NO

56 NO X

54 NO X

52,50 NO X

52 NO X

51,50 NO

50 NO

50 NO

49,50 NO X

49,50 NO

49,50 NO

46,50 NO

45 NO

43,50 NO

43 NO

42,50 NO X

42,50 NO X



11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024



RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009



ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3



SS MORABITO GIUSY

SS SCHIRRIPA ROBERTO

SS PELLICANO' ELENA

SS BONO MARIA

SS ORSINA TINDARA

SS COMMISSO ILARIA

SS MIGLIORANZI AMBRA

SS NUNNARI ANTONIO

SS RIOTTO NADIA

SS MELITO IMMACOLATA

SS COLETTA CARMELA

SS COPPA MARIAGRAZIA

SS BRUNONE CARMELA

SS MALARA NATALIA

SS SAFFIOTI MARIA

SS LAFACE MARILU'

SS MARVASO CATERINA

SS ALBANESE VALENTINA

SS POPOLIZIO MARIA

SS FRANCO MICHELA

SS RASO DOMINGA

SS GIANNINI JESSICA

SS SURACE LUANA

SS CARE' ELIZABETH

SS RIZZO MARIA TERESA

SS COMMISSO ROSITA

SS SYRKANOVA MARINA

SS TURANO SIMONA

SS COMI CRISTINA

SS ZINNA' MARIA CONCETTA

SS BARILLA' IRENE

SS CALABRÒ MARGHERITA

SS TIKHONOV SERGEJ

SS CARBONE MARCO

SS TRIMBOLI CATERINA

SS LEGATO ADELAIDE



71 33

72 33

73 29

74 33

75 25,50

76 33

77 33

78 33

79 33

80 33

81 25,50

82 33

83 33

84 33

85 26,50

86 33

87 33

88 33

89 33

90 33

91 29

92 33

93 29

94 21,50

95 27

96 33

97 33

98 33

99 33

100 33

101 33

102 33

103 33

104 26,50

105 25

106 25



9 0 0

8 0 1

6,50 0 6

3,50 0 5

1 0 15

8 0 0

7,50 0 0

6,50 0 0

6 0 0

5,50 0 0

12,50 0 0

4 0 0

3,50 0 0

3,50 0 0

7 0 2,50

3 0 0

2,50 0 0

2 0 0

1,50 0 0

1,50 0 0

5,50 0 0

1 0 0

4,50 0 0

12 0 0

6,50 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

6 0 0

0 0 7

3 0 4



42 NO X

42 NO

41,50 NO

41,50 NO

41,50 NO

41 NO

40,50 NO X

39,50 NO

39 NO

38,50 NO

38 NO

37 NO

36,50 NO

36,50 NO

36 NO X

36 NO

35,50 NO

35 NO

34,50 NO X

34,50 NO

34,50 NO

34 NO

33,50 NO

33,50 NO

33,50 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

33 NO

32,50 NO

32 NO X

32 NO



11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024



RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009

RC RCIS039007 A009



ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3

ITALIANO I 3



SS ALBANESE EMANUELA

SS LATELLA OLGA

SS IRRERA ELEONORA DANIELA

SS ROMEO ROCCO ALESSANDRO

SS IARIA FRANCESCA CINZIA

SS GATTUSO TUCA

SS BARILLARO MICHELA

SS BARONE FRANCESCO

SS CIPRI RAFFAELE

SS AIELLO ALESSIA ANNA

SS CHIRICO GIACOMO

SS SCIARRONE LOREDANA

SS VITA ANNA MARIA

SS BAGNATO GIUSEPPA

SS MACHEDA VINCENZA

SS PALETTA EMMA MARIA

SS PEDULLA' TOMMASO

SS D'ANGELO UMBERTO

SS SOFI MARIA SILVANA

SS LONGO FRANCESCA

SS TRAMONTI NADIA

SS GIOFFRE' TIZIANA

SS PRATICO' ANNA ELISA

SS TEMPESTA MARIA

SS VITA MARIA GIUSEPPINA

SS BATTAGLIA GESUALDA

SS MARZANO BRUNO ANTONIO

SS ALFARANO GIUSEPPE

SS PRATTICO' ROSARIO

SS SARICA ROMANA CRISTINA

SS GANGEMI NICOLE

SS SPINELLA LETIZIA CESERINA

SS POLITANO' SANDRO

SS NANIA AURELIA



107 27,50

108 26,50

109 29

110 29

111 29

112 29

113 28

114 17,50

115 27,50

116 29

117 29

118 29

119 26,50

120 28,50

121 28

122 26,50

123 27,50

124 26,50

125 25,50

126 27

127 27

128 26,50

129 26,50

130 26

131 26

132 25

133 24

134 23

135 21

136 22,50

137 17,50

138 21

139 20

140 12



4 0 0

5 0 0

1 0 1

2 0 0

1,50 0 0

0,50 0 0

1,50 0 0

12 0 0

2 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2 0 0

0 0 0

0 0 0

1,50 0 0

0,50 0 0

1,50 0 0

2 0 0

0 0 0

0 0 0

0,50 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2 0 0

0 0 0

4,50 0 0

0,50 0 0

0,50 0 0

0 0 0



31,50 NO X

31,50 NO

31 NO X

31 NO

30,50 NO

29,50 NO

29,50 NO

29,50 NO

29,50 NO

29 NO

29 NO

29 NO

28,50 NO X

28,50 NO

28 NO X

28 NO

28 NO

28 NO

27,50 NO

27 NO X

27 NO

27 NO

26,50 NO X

26 NO X

26 NO

25 NO

24 NO

23 NO X

23 NO

22,50 NO X

22 NO

21,50 NO

20,50 NO

12 NO



11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024

11/11/2024


